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W odpowiedzi na Pani interpelację, znak KRM.0003.233.2025, dotyczącą zgłoszeń 

mieszkańców ul.  Zamkowej nt. utrudnionej komunikacji linią 31, informuję, jak niżej. 

Aktualnie na linii komunikacji miejskiej nr 31 w dzień roboczy wykonywanych jest 46 kursów 

ze średnią częstotliwością kursowania co około 40 minut. Ostatnia zmiana ilości wykonywanych 

kursów na tej linii była dokonana w 2021 roku, wtedy ilość wykonywanych kursów uległa zwiększeniu 

z 36 do obecnych 46 kursów. Analizy dokonywane przez Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie nie 

wskazują na występowanie przepełnień w autobusach obsługujących linię nr 31. Mankamentem, 

zdaniem Pani radnej, jest zbyt mała częstotliwość kursów wykonywanych na tej linii, która powinna 

być zwiększona do 20 minut. Należy zauważyć, że częstotliwość kursowania co 20 minut występuję 

obecnie tylko na dwóch liniach komunikacji miejskiej tj. 0 i 9, na których ilość przewożonych 

pasażerów jest zdecydowanie większa niż na linii nr 31. 

Wnioskowane zwiększenie częstotliwości wykonywania kursów w dni robocze do 20 minut to 

konieczność uruchomienia dodatkowych 44 kursów, co oznacza dziennie wykonanie dodatkowo 550 

km a w skali roku dodatkowo 138 050 km. Przy aktualnej cenie brutto 13,89 zł za 1 wozokilometr 

takie zwiększenie częstotliwości oznaczałoby  konieczność zwiększenia budżetu na ten cel o około 

1 917 500,00 zł. Mając na uwadze powyższe, nie widzę konieczności zwiększania częstotliwości 

kursowania linii nr 31 we wnioskowanym zakresie. Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie może 

natomiast dokonywać ewentualnych przesunięć odjazdów wybranych kursów w obowiązującym  

rozkładzie jazdy, co też czyni analizując składane wnioski często posiłkując się opiniami 

zainteresowanych Rad Osiedli.     

 

 
 

 
 
 

 
Otrzymują: 
1 x Adresat  
1 x Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta Tarnowa 
1 x Kancelaria Rady Miejskiej  
1 x a/a  
 
 
 

 
Pani Ewa Jasiak  
Radna Rady Miejskiej w Tarnowie 
 

 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Tarnowie 
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